
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

٣نوبتکاري

١اياب و ذهاب 

١تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

26,646,302
4,500,000
3,766,926
6,000,000
6,842,976

2,000,000

4,404,674

2,772,612

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,511,935
4,730,400

76,498,585

0334612063001

معين مصطفي پور بندپي

80

3081
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

29

15,416,262اضافه کاري

6,242,335 0

6,242,335

0070061361كد ملي:

29

3
77

70,256,250
هفتاد ميليون و  دويست و  پنجاه و  شش هزار  و  دويست و  پنجاه 


